
 1.54

 1.07
 0.72

 1.53

 1.15

 0.76

 0.37

 0.86

 0.64

 0.24

 -0.07

 -0.29

 -0.25

 0.08

 0.07
 -0.27

 -0.22

 0.47

 0.07

 -0.23

 -0.01

 -0.33  0.99

 15
 20 20

 0.97

 30
 1.14

 40

 1.02

 40

 1.24

 40  1.22

 35

 1.23

 1.55

 1.76

 1.82

 1.89
 1.86

 1.89

 1.92

 1.89

 1.81

 1.85

 1.87

 1.47 1.59

 1.49

 1.72

 1.85

 2.09

 1.98

 2.10

 1.88

 1.87

 1.82

 5  5

 2.29

 2.23

 1.95

 2.22

 2.44

 2.50

 2.40

 2.14
 1.94

 2.46

 2.75

 2.71

 2.50

 2.66

 2.98

 3.06

 2.79

 1.59

 2.03

 2.47

 2.72

 2.94

 3.17

 3.43

 3.48

 3.63

 3.51

 3.76

 3.90

 3.85

 3.68

 3.84

 4.08

 4.05

 3.99

 3.87

 15
 3.97

 20

 3.76

 3.69

 3.55

 20

 3.57

 3.69

 3.16

 3.12

 3.23

 3.41

 3.46

 3.42

 3.48

 3.48

 3.42

 3.33

 2.86

 3.43

 2.89

 3.01

 2.88

 3.21

 3.16

 3.25

 3.29

 3.37

 3.41

 3.52

 3.58

 3.45

 3.35

 3.33

 3.28

 3.31

 3.48

 3.48

 3.56

 3.50

 3.74

 3.65

 3.90

 4.01

 4.04
 4.04

 4.07

 4.23

 4.15

 4.40

 4.49

 4.47
 4.46

 4.40

 4.23

 4.32

 4.44

 4.40

 4.26

 4.25

 4.10 4.17

 3.84

 3.79

 4.06

 4.07

 4.24

 120

 3.89

 55

 3.76

 40
 40

 20

 3.48

 80

 3.25

 25
 25

 30

 3.26

 35

 3.29

 15
 35

 3.32

 25

 25

 35

 3.22

 15

 15

 15

 4.32

 35

 4.20

 25  4.03

 30

 3.98

 40

 35 35
 15

 20

 20
 30

 3.71

 3.36

 3.74

 3.94

 4.08

 15
 15  15

 15

 15

 15

 3.76

 3.24

 4.04

 3.87  4.24

 3.89

 4.04

 60

 4.29

 60

 4.41

 60

 4.54

 80

 4.48

 100

 4.53

 80

 4.75

 4.24

 4.43

 4.40

 3.72

 4.19

 4.31 4.23

 4.29

 4.33

 4.33

 4.30

 4.45  4.50

 4.31

 4.27

 4.54

 120

 4.67

 50

 4.34

 15

 4.68

 10

 4.61

 10  10
 4.71

 4.60

 4.61

 4.58

 4.63 4.72

 4.78

 4.66

 4.96

 4.80

 4.73

 5.05

 4.54

 4.73

 4.74

 4.71

 4.72

 4.46

 15

 4.51

 4.50 4.36

 4.50

 4.61

 4.66

 2.14

 2.42

 2.67
 2.68

 2.74

 2.90

 3.10

 30

 3.10

 3.38

 3.61

 3.82

 4.13

 4.40

 35

 4.43

 4.33

 4.51

 4.64

 4.67

 4.91

 4.63

 4.78

 4.82

 70

 4.84

 70

 4.65

 25

 4.79

 15

 4.85

 10 15

 15
 15

 4.86

 15

 4.74

 70

 4.75

 70 4.66

 10

 4.60

 10

 25

 4.36

 20

 4.30

 20

 4.18

 10

 4.24

 15

 25

 25

 4.26

 25

 25

 4.20

 25

 4.29

 4.20

 4.34

 3.94

 3.91

 20

 3.47

 3.52

 2.83

 3.14

 3.51

 3.77

 3.94

 4.28

 4.25

 3.91

 10

 4.65

 4.72

 4.61

 4.49

 4.91
 4.94

 4.69

 4.95

 4.70

 10
 10

 10

 4.69

 4.83

 4.92

 4.98

 5.04

 40

 5.40

 4.75

 10  20

 4.83

 4.93

 4.83

 4.99

 4.96

 40  45

 4.91

 4.79

 5.01

 4.99

 4.80

 4.87

 4.27

 3.85

 3.67

 3.13

 2.92

 2.70

 2.56

 2.40

 15

 2.33

 15

 1.86

 1.40

 2.33

 15

 2.28

 10

 2.69

 2.94

 20

 2.85

 40

 2.79

 15

 2.86

 15

 2.71

 15

 2.72

 15

 2.54

 2.67

 10

 2.63

 10

 2.64

 10

 2.78

 25

 3.05

 20

 3.22

 15

 2.99

 2.62

 2.63

 40

 2.35

 40
 2.39

 60

 2.37

 50
 2.58

 35
 35

 40

 2.35

 25

 2.34

 45
 45

 20
 2.14

 25

 2.40

 45

 2.31

 40
 40

 45

 2.16

 35

 1.97

 40  40

 2.32

 30  40 2.02

 40 1.90

 40  40

 1.73

 40

 1.59

 2.15

 1.87

 55

 1.77

 55

 1.82

 25  40

 1.61

 35

 40

 1.69

 40

 1.70

 25
 1.67

 45

 1.80

 45

 1.69

 50
 1.59

 25  30

 1.60

 35
 35

 15 1.44

 40

 45

 1.49

 40

 40

 1.48

 20

 1.34

 30
 35

 35
 30

 1.55

 15

 1.58

 15

 15

 30  30 30

 1.66

 45

 1.63

 35
 40

 40

 1.49

 40

 1.59

 40

 1.44

 45

 1.31

 45
 45

 30

 1.37

 45

 1.46

 45

 1.47

 45

 1.42

 40

 1.49

 30
 40

 45

 1.34

 50

 1.41

 50

 1.03

 1.31

 0.86

 1.50

 1.26

 1.25

 1.50

 1.44

 0.14

 -0.34

 0.01

 -0.41

 -0.07

 -0.36

 0.01

 -0.35

 0.09

 -0.34

 0.04

 -0.28

 0.10

 -0.26

 4.72

 90

 90

 90

 90

 100

 5.00

 5.15

 4.80

 4.84

 4.83

 30

 30

 4.97

 4.97

 4.55

 4.55

 5.01
 5.05

b

b

 4.61

 4.78

1
.5

M
D
z

n
o
j

"D
reim

aņi"

 3.48

 3.12

 2.97

 3.22

 3.11

 3.00

 2.85

 3.22

 3.06

 2.92

 2.54

N

N

N

 0.77

 2.44

 2.33

 0.19

 -0.30

0.20

-0.33

0.27

0.39

0.30

-0.33

-0.33

-0.33

-0.33

-0.33

 0.40

 0.56

 0.59

 1.20
 1.59

 1.64

 1.65

 15

 15

 1.99

PP0988

Uzmanību - ģeodēziskā tīkla punkts!
Projektējot saglabāt.

g

g

g

b.br.

b.br.

b

b

b

b

b

gr

b.br.

gr

gr

a

a

a

a

a

šķ

šķ

80480010595

80480010594

80480010593

80480010592

80480010866

80480010606

80480010564

80480010072

80480010192

80480010202

80480010538

80480010019

80480010782

80480010958

80480010568

b

d
ru
p
as

uzbērta

uzbērta
grunts

grunts

SGRP465

grā
vis

grā
vis

ūd.līm.-0.33
15.06.2018.

 25  25

 25  25
 25

 25

 30

H
=
11
.8
0

H
=
11
.5
4

H
=
12
.7
3

H
=
12.01

H
=
11.05

H
=
9.94

H=8.95

3v
 1
0k

V

3v
 1
0k

V

3v
 1
0k

V

3v
 1
0k

V

3v
 1
0k

V

3v 10kV

3v 10kV

3v 10kV

3v 10kV

c
.a
.4
.1

9

c.a.4.19

c.a.4.36

c.a.4.61

c.
a.
4.
56

pe d110

AXPK-1-4x35

z.g.

z.g.

d
1
2
5

d
1
2
5 pe

 d
12

5

c.a.0.69

pe d63x5.8

p
e
 d

6
3
x
5
.8

pe d125
c.a.0.59

c.a.0.98

pe d125

d
63

pe d125

pe d125

p
e 
d
1
2
5

p
e
 d

1
2
5

pe d12
5

pe d125

pe d125

d
4
0

pe
 d
40

p
e
 d
4
0

d1
50

3
20

30

AH
XAPK-10kV-3x150/35

kab.a.2.83

Up
eņ

u 
ie
la

R
ot

aļ
u
 ie
la

Strupu iela

Strupu iela

Strupu iela

orient

orient

orient

orient

orient

orient
LVRTC

LVRTC

LVRTC

LVR
TC

LV
R
TC

LVRTC

AXPK
-4x1

50

                   SHĒMA
     OBJEKTA IZVIETOJUMA 

4

4

2

2

  

 

 

 

 

 

Lapa

LKS-92 TM koordinātu sistēma

TM projekcijas mēroga 

Līguma pielikuma Nr:

koeficients m=0.999600

Mērogs

PIEZĪMES: 

1

Batkovska
Sintija

Sert.- AA000000042

Zemes ierīkotājs
Galzons
Aigars

locekle
Valdes

sistēma (LAS-2005,5)
Latvijas normālo augstumu

Tālr. +371 29125515

LV-3014

Līvbērzes pag., Jelgavas nov., 

Jelgavas iela 4A - 15, Līvbērze, 

Reģ.Nr. LV40203081595 

SIA "Detālplānojumi SB"

Z

D

Detālplānojuma projekts

prasībām
atbilst normatīvo aktu 
Detālplānojuma izstrāde

TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀS IZMANTOŠANAS PLĀNS
1:1000

Pasūtītājs: SIA "Dreimaņi Babīte"

Objekta adrese: "Dreimaņi", Mežāres, Babītes pag., Babītes nov.

TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀS IZMANTOŠANAS PLĀNS

kadastra apzīmējums 8048 001 0568
"DREIMAŅI", MEŽĀRĒS,BABĪTES PAG., BABĪTES NOV.

DETĀLPLĀNOJUMS NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM 

80480010568

Apzīmējumi plānā

Esošās uzmērītās īpašumu robežas

sark.līn.

Detālplānojuma robeža

Esošās ielu sarkanās līnijas ar lūzumpunktiem

Funkcionālais zonējums

Savrupmāju dzīvojamās teritorija (DzM)

Esošie apgrūtinājumi

grāvis

Topogrāfiskie apzīmējumi
Zāliens

7

Atsevišķs koks

Esošs pazemes pašteces kanalizācijas vads

Esošs pazemes pašteces ūdensvads

Grāvis

Būves kontūra

Esošs pazemes zemsprieguma elektrokabelis 0.4kV

Esošs pazemes gāzesvads ar spiedienu līdz 0.4MPa

Ceļš

Esoša virszemes gaisvada līnija ar spriegumu 10kVPiezīmes:

2. Topogrāfiskais plāns sastādīts koordinātu sistēmā LKS-92 TM, Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5).
1.  Projekts izstrādāts uz inženiertopogrāfiskā plāna mērogā 1:500 (uzmērīšana veikta 2018.gada jūlijā );

Zemes vienību kadastra apzīmējumi

kilometru sektorā. 
- VAS "Starptautiskā lidosta "Rīga"" gaisa kuģu pacelšanās/nolaišanās 5 un 15
koncentrāciju, saņemama Civilās aviācijas aģentūras atļauja;
- 15 km zonā ap starptautiskās lidostas "Rīga" kontrolpunktu, kur darbību veikšanai, kas veicina putnu 
aģentūras atļauja; 
augstums par 30 m un vairāk pārsniedz kontrolpunkta absolūto augstumu, saņemama Civilās aviācijas 
- 5 km zonā ap projektējamā lidlauka "Spilve" kontrolpunktiem, kur objektu būvniecībai, kuru absolūtais 
- Spilves poldera teritorijā;
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8048 001 0568 atrodas:

y=499600
x=315750

- katrā pusē 1 metra attālumā no kabeļu līnijas ass
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (7312050201)

no līnijas ass
ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (7312050601) - katrā pusē 2.5 metru attālumā 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos 

3 metri katrā pusē no cauruļvada ārējās malas
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (7312010300) - 

(7312010101) - 3 metri katrā pusē no cauruļvada ārējās malas
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

 

projekcijas uz zemes vai citas virsmas

(7312050500) - 1 metra attālumā ārpus šo iekārtu nožogojuma vai to vistālāk izvirzīto daļu 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu transformatoru apakšstaciju 

(7312080101) - katrā pusē 1 metra attālumā no gāzesvada ass
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

izmantojamās zemēs (7311041000) - 10 metru attālumā no ūdensnotekas krotes
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 
Ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

tālās ietekmes zona (7312070202)
Navigācijas tehniskālīdzekļa aviācijas gaisa kuģu lidojumu drošības nodrošināšanai 

Ceļa servitūta teritorija (7315030100)

sark.līn.

sa
rk
.lī
n.

sa
rk
.lī
n.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn. sa
rk
.lī
n
.

sa
rk
.lī
n
.

sark.līn.

d
7
5

d75

d5
0

d5
0

d
5
0

d
5
0

d50

d50

K
le
is
tu
 ie
la

S
trupu iela

U
pe

ņu
 ie
la

A
rā
ju
 ie
la

R
o
ta
ļu
 ie
la

M
u
šm
ir
u
 ie
la

LU-4320

zemējuma kontūrs

or
ie
nt

TP-328/TP-280-1

KP-6

orient

zemējuma kontūrs

p
e 
d
40

bū
v.
st
.


